
MVN Hostokryje, oprava funkčních objektů, koruny hráze a odstranění sedimentu z nádrže otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-73728/2019/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: MVN Hostokryje, oprava funkčních objektů, koruny hráze a 

odstranění sedimentu z nádrže
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 7. 2019

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava funkčních objektů, koruny hráze a odstranění sedimentů, 
které budou na základě výsledků rozborů ukládány na pozemky náležející do zemědělského půdního 
fondu. 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení

Dodavatel: STAVMONTA spol. s r.o.,
IČO: 405 25 007
Sídlo: Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň

Dodavatel: Šindler, důlní a stavební společnost s.r.o.
IČO: 002 04 382
Sídlo: Plzeňská 276/298, Motol, 150 00 Praha 5

Dodavatel: PAS Natura s.r.o.
IČO: 260 35 782
Sídlo: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4

Dodavatel: Stavby rybníků s.r.o.
IČO: 029 51 746
Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


MVN Hostokryje, oprava funkčních objektů, koruny hráze a odstranění sedimentu z nádrže otevřené řízení

Strana 2/2

Dodavatel: POLANSKÝ GROUP a.s.
IČO: 276 33 896
Sídlo: Říčany, Přemyslova 529, PSČ 25101

Dodavatel: STRABAG Rail a.s.
IČO: 254 29 949
Sídlo: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

Dodavatel: HYDRO & KOV s.r.o.
IČO: 277 201 61
Sídlo: Pražská 1333, Třeboň II, 379 01 Třeboň

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, 
VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
Dodavatel: PAS Natura s.r.o.
IČO: 260 35 782
Sídlo: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4
Zadavatel dne 5. 9. 2019 rozhodl o výběru dodavatele, neboť jeho nabídka byla hodnotící komisí 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Dne 8. 10. 2019 
obdržel zadavatel od vybraného dodavatele, společnosti PAS Natura s.r.o., dokument s názvem 
„Omluva“, ve kterém zadavateli sdělil, že s ohledem na nové skutečnosti, o kterých vybraný dodavatel 
nevěděl v průběhu zadávacího řízení, a které významným způsobem zasáhly do výrobních kapacit 
vybraného dodavatele, je nucen oznámit, že není schopen realizovat předmětnou veřejnou zakázku. 

Vybraný dodavatel tedy nesplnil povinnost bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu se zadavatelem, a 
proto zadavatel rozhodl dne 14. 10. 2019 o jeho vyloučení dle § 124 odst. 2 zákona. 

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: Stavby rybníků s.r.o.
IČO: 02951746
Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 4

F. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť dodavatel, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, neposkytl zadavateli 
součinnost k uzavření smlouvy a byl proto dle ust. § 124 odst. 2 zákona vyloučen. Následně zadavatel 
vyzval k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení společnost Stavby rybníků s.r.o., neboť jeho 
nabídka byla vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a 
vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku.

G. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
5 498 599,35 Kč bez DPH

H. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, KTEŘÍ JSOU ZADAVATELI ZNÁMI
Poddodavatel: Nowastav, a.s.
IČO: 00565679
Sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2019-11-14T10:11:48+0100




